Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка  - детский сад № 32города Кропоткин муниципального
 образования Кавказский район

					     П Р И К А З

« 03»  июля  2017 года					№ 4/8

					г. Кропоткин
Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работников МАДОУ ЦРР-д/с № 32 к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции в МАДОУ ЦРР-д/с № 32 ,  п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работников  МАДОУ ЦРР-д/с № 32 к совершению коррупционных правонарушений  (прилагается).
[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР Добрину Е.В.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с № 32 ____________ Л.В. Дементьева